様式第１４号

令和　　　年　　月　　日

（公財）ふるさと島根定住財団
　理 事 長 　　穐 葉　　寛 佳　様

　　　　　　　　　　　　≪体験者≫ 住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名

氏　名　　　印
　　　　　　　　　　　　≪受入者≫ 住　所
                                 氏　名
　　　　　　　　　　　　　    (法人：社名、代表者名)

[bookmark: _Hlk129614607]UIターンしまね産業体験事業中止申請書

令和    年    月    日付助成決定書（ 島定住   　  ）により認定のありました標記産業体験事業について、下記のとおり中止することとしました。

記

当初認定体験期間	令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

体験中止日　　　　　 令和    年　   月　  日

体験中止理由